Ainesosat Fl

Glukoosi-fruktoosi siirappi, sokeri, maissitarkkelys, vesi, ammoniumkloridi, lakntsajauhe,
happamuudensaatéaine (omenahappo, natriumsitraatti), peruna proteiini, kookosoljy, aromit,
var (musta porkkana rikaste, E153), suclaa, pintakasittelyaine (karnaubavaha)

Allergeenit Fl
Ei sisalla pakollisesti iimoitettavia allergeeneja.

Sailytys- ja kiyttoohjeet FI
Sailytettava kuivassa ja villedssa.

Ravintosisiltd 100 g:sta Fl
Energiaa 1463 kJ /350 kcal
Rasvaa 04 g

josta tyydyttyneitd 0,4 g
Hiillihydraatteja 86 g

josta sokereita 43 g
Proteiinia 0,5 g
Suolaa02qg

Ingredienser SE

Glucose-frukisirap, socker, majsstarkelse, vatten, salmiak, lakrits, surhetsreglerande medel
(appelsyra, natrumcitrat), potatisprotein, kokosolja, aromamnen, fargamnen (svart
morotsconcentrat, E153), salt, ytbehandlingsmedel (karnaubavax).

Allergener SE

Innehaller inte deklarationspliktiga allergener

Forvarings- och anvindningsanvisningar SE
Forvara pa en torr och sval plats.

Naringsvarde per 100 g SE
Energi 1463 kJ / 350 kcal
Fett04 g

varav mattad 0,4 g
Kolhydrater 86 g

varav sockerarter 43 g
Protein 0.5 g

Salt02qg



